
LIA 2017 ApS

CVR-nr.: 41315407

Hellerupgårdvej 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Christoffer Arnstedt Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIA 2017 ApS
Hellerupgårdvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41315407
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 13.613 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 133.230. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		17.452	12.238
Ordinært resultat før skat		17.452	12.238
Skat af årets resultat	1	-3.839	-2.692
Årets resultat		13.613	9.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.613	9.546
I alt		13.613	9.546

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.977	112.942
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.977	112.942
Anlægsaktiver i alt		128.977	112.942
Udskudte skatteaktiver		0	962
Tilgodehavende skat		0	175
Tilgodehavender i alt		0	1.137
Likvide beholdninger		6.955	5.538
Omsætningsaktiver i alt		6.955	6.675
AKTIVER I ALT		135.932	119.617

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		33.230	19.617
Egenkapital i alt		133.230	119.617
Skyldig selskabsskat		2.702	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.702	0
Gældsforpligtelser i alt		2.702	0
PASSIVER I ALT		135.932	119.617

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.877	0
Ændring af udskudt skat	962	2.692
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.839	2.692

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0